1
2

                                          РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  11 мая  2017 года                                                                                   № 100/62
О рассмотрении « Акта внешней
проверки исполнения
бюджета Дубровского сельского

поселения за 2016 год от  26 апреля 2017 года».

  1.Главный специалист-главный бухгалтер Дубровского сельского поселения Кондратьева Е.П. ознакомила депутатов с «Актом внешней проверки исполнения  бюджета Дубровского сельского поселения за 2016 год от 26 апреля 2017 года.»
  2.Глава Дубровского сельского поселения Мелихов П.М. прокомментировал   изложенное .
Совет депутатов Дубровского сельского поселения решил:

-постоянно соблюдать нормы и требования БК РФ, Положения о бюджетном процессе в Дубровском сельском поселении;
-постоянно соблюдать Инструкцию о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы РФ;
-постоянно соблюдать требования БК РФ по муниципальным программам;
-соблюдать новый Порядок ведения реестра расходных обязательств № 24 от 18.04.2017 года.

	Глава
Дубровского
сельского поселения

	П.М. Мелихов

к решению  Совета Депутатов

Дубровского сельского поселения

От 15 ноября 2011 г.   № 83/38

шению  Совета Депутатов

Дубровского сельского поселения

От 15 ноября 2011 г.   № 83/38